
 

 

平成 31年 2月 19日 

株式会社御園座 

 

「御園座モニター」募集結果 

 

 

【公表日：平成 31年 2月 19日】 

 

 

「御園座モニター」の募集については、平成 31年 2月 9日の消印をもって募集を締め切り、

10 名程度の募集予定に対し 400 名を超えるご応募をいただきました。心よりお礼申し上げ

ます。 

 

弊社において厳正な選考の結果、10 名強の方に「御園座モニター」を委嘱することとし、

今後、「御園座モニター」の皆様から貴重なご意見・ご要望をお伺いさせていただきます。 

 

なお、ご応募の状況は、次のとおりです。 

 

１．応募状況 

応募総数：435名 

 

２．選考結果 

モニター委嘱数：15名 

 

３．結果のご連絡 

「御園座モニター」を委嘱する方には、既に「御園座モニター」を委嘱させていただく旨、

ご連絡させていただきました。 

 

４．その他 

「御園座モニター制度」につきましては、2020 年度以降も、毎年、継続して実施してまい

る予定でございますので、今後ともよろしくお願いいたします。 

 

以 上 


